

BASIN KUPÜRLERİ

12 Aralık 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

YURLARDA FİLENİN ŞAMPİYONLARI BELLİ OLDU

Yurtlar arası spor oyunlarının voleybol müsabakaları tamamlandı. Kınıklı Spor Salonu'nda Gerçekleşen karşılaşmalar sonunda Kızlar kategorisinde Biruni Yurt Müdürlüğü, erkeklerde ise Prof. Dr. Cevat Akşit Yurt Müdürlüğü şampiyonluk kupasının sahibi oldu.



Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen 'Yurtlar Arası Spor Oyunları' Voleybol Müsabakaları sona erdi. Kınıklı Spor Salonu'nda oynanan

müsabakalarda, GSB Denizli yurtlarından gelen öğrenciler takımlarını coşkuyla destekledi. Kızlar kategorisinde 1'inci Biruni Yurt Müdürlüğü, 2'nci Pamukkale Yurt Müdürlüğü,

3'üncü Tavas Yurt Müdürlüğü, 4'üncü Honaz Yurt Müdürlüğü oldu. Erkekler kategorisinde ise 1'nci Prof. Dr. Cevat Akşit Yurt Müdürlüğü, 2'nci İbn-i Haldun Yurt Müdürlüğü, 3'üncü Bekilli Yurt Müdürlüğü, 4'üncü İbn-i Rüşt Yurt Müdürlüğü oldu.

GSB Denizli Yurtlarında kalan öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen şampiyonada, Kınıklı Spor Salonunda 8 Kız, 8 Erkek

yurdunun katılımıyla oynanan Voleybol müsabakaları sonunda dereceye giren yurt takımlarına ödülleri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman takdim etti.

Yurtlararası Spor Oyunları'nda Voleybol kategorisinde şampiyon olan yurt takımları, Yurtlar Arası Spor Oyunlarının Bölge Şampiyonaları'nda Denizli'yi temsil edecek.

YURLARDA FİLENİN ŞAMPİYONLARI BELLİ OLDU

Yurtlar arası spor oyunlarının voleybol müsabakaları tamamlandı. Kınıklı Spor Salonu'nda Gerçekleşen karşılaşmalar sonunda Kızlar kategorisinde Biruni Yurt Müdürlüğü, erkeklerde ise Prof. Dr. Cevat Akşit Yurt Müdürlüğü şampiyonluk kupasının sahibi oldu.



Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen 'Yurtlar Arası Spor Oyunları' Voleybol Müsabakaları sona erdi. Kınıklı Spor Salonu'nda oynanan müsabakalarda, GSB

Denizli yurtlarından gelen öğrenciler takımlarını coşkuyla destekledi.

Kızlar kategorisinde 1'inci Biruni Yurt Müdürlüğü, 2'nci Pamukkale Yurt Müdürlüğü, 3'üncü Tavas Yurt Müdürlüğü,



4'üncü Honaz Yurt Müdürlüğü oldu. Erkekler kategorisinde ise 1'nci Prof. Dr. Cevat Akşit Yurt Müdürlüğü, 2'nci İbn-i Haldun Yurt Müdürlüğü, 3'üncü Bekilli Yurt Müdürlüğü, 4'üncü İbn-i Rüşd Yurt Müdürlüğü oldu.

GSB Denizli Yurtlarında kalan öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen şampiyonada, Kınıklı Spor Salonunda 8 Kız, 8 **Erkek yurdunun** katılımıyla oynanan Voleybol müsabakaları

sonunda dereceye giren yurt takımlarına ödülleri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman takdim etti.

Yurtlar arası Spor Oyunları'nda Voleybol kategorisinde şampiyon olan yurt takımları Yurtlar Arası Spor Oyunlarının Bölge Şampiyonaları'nda Denizli'yi temsil edecek.



Yurtlarda fileenin şampiyonları belli oldu

Yurtlar arası spor oyunlarının voleybol müsabakaları tamamlandı.



Kınıklı Spor Salonu'nda Gerçekleşen karşılaşmalar sonunda Kızlar kategorisinde Biruni Yurt Müdürlüğü, erkeklerde ise Prof. Dr. Cevat Akşit Yurt Müdürlüğü şampiyonluk kupasının sahibi oldu. Denizli Gençlik ve Spor İl Mü-

dürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen 'Yurtlar Arası Spor Oyunları' Voleybol Müsabakaları sona erdi. Kınıklı Spor Salonu'nda oynanan müsabakalarda, GSB Denizli yurtlarından gelen öğrenciler takımlarını coş-

kuyla destekledi. Kızlar kategorisinde 1'inci Biruni Yurt Müdürlüğü, 2'nci Pamukkale Yurt Müdürlüğü, 3'üncü Tavas Yurt Müdürlüğü, 4'üncü Honaz Yurt Müdürlüğü oldu. Erkekler kategorisinde ise 1'nci Prof. Dr. Cevat Akşit Yurt Müdürlüğü, 2'nci İbn-i Haldun Yurt Müdürlüğü, 3'üncü Bekilli Yurt Müdürlüğü, 4'üncü İbn-i Rüşd Yurt Müdürlüğü oldu. GSB Denizli Yurtlarında kalan öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen şampiyonada, Kınıklı Spor Salonunda 8 Kız, 8 Erkek yurdunun katılımıyla oynanan Voleybol müsabakaları sonunda dereceye giren yurt takımlarına ödülleri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman takdim etti. Yurtlar arası Spor Oyunları'nda Voleybol kategorisinde şampiyon olan yurt takımları, Yurtlar Arası Spor Oyunlarının Bölge Şampiyonaları'nda Denizli'yi temsil edecek. İHA



KYK Yurtlarında Denetimler Devam Ediyor



Karabük Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven, "Hizmet kalitemizin artırılması yönünde **Yurt** Denetimlerimize devam ediyoruz" dedi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven, **Yurt** Hizmetleri Müdürü Mehmet Özkeskin ile beraber, Soğuksu **Yurt** Müdürlüğü'nde incelemelerde bulundu. **Yurtta** kalan öğrenciler ve **yurt** personeli ile sohbet .../ 8'de

KYK Yurtlarında Denetimler Devam Ediyor

Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven, **yurt** programı ve **yurt** çalışmaları hakkında **Yurt** Müdürü Pınar Yazar'dan bilgiler aldı. Hizmet kalitesinin artırılması için **yurt** denetimlerine aralıksız devam edeceklerini ifade eden Müdür Güven; "Gençlik ve Spor Bakanlığı Karabük **Yurtlarında** konaklayan 12.000 öğrencinin, konforlu yaşam koşulları, güvenlik önlemleri, beslenme koşulları ve sosyal aktiviteleri olmak üzere üst standartlarda hizmet vermek en önemli görevimiz" dedi. **(Hayrettin Yıldırım)**



RİZE'DE, GENÇLER İÇİN "KENDİME İYİ BAK" EĞİTİMLERİ DÜZENLENDİ



Rize İl Sağlık Müdürlüğü tarafından **KYK yurtlarında** kalan öğrencilere gençliğin ruh sağlığını korumak ve iyilik halini güçlen-

dirmek için "Psikolojik Dayanıklılık" ve "Kendime İyi Bak" söyleşi programları düzenlendi.
Rize İl Sağlık Müdürlüğü

ile Rize Gençlik ve Spor Müdürlüğü koordinasyonunda özellikle üniversiteye yeni kayıt yaptıran gençlerin ilimize, okula ve hayata uyumlarını artırmak amacıyla il ve ilçelerde bulunan **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarındaki** üniversite öğrencilerine, ruhsal iyilik halini güçlendirmeye yönelik kasım ayı boyunca eğitimler düzenlendi.

Rize Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesinde eğitim görmek amacıyla ilimize gelen öğrencilerin ruhsal iyilik halini güçlendirmesi amacıyla

düzenlenen eğitim programının son eğitimi Rize Tenzile Erdoğan **KYK yurdunda** gerçekleştirilen eğitimle sona erdi.

İlimize yeni eğitim öğretim sezonunda gelen üniversite öğrencilerinin ruh sağlığının korunması ve psikolojik dayanıklılığının artırılması için Rize İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığına bağlı Ruh Sağlığı birimi tarafından; eğitici, kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif faaliyetler hakkında farkındalık kazanmalarını sağlamak, kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum örgütleri ve derneklerin faaliyet alanları hakkında bilgilendirilmek amaçları doğrultusunda **Kredi ve Yurtlar Kurumunda (KYK)** kalan

öğrencilere eğitimler vererek Rize'ye yeni gelen gençlerin ruhsal iyilik halini güçlendirmek ve adaptasyon sürecinde yaşanan zorlukların önüne geçilmesi amaçlanmıştır.

Gerçekleştirilen eğitimde, gencin ihtiyaç duyabileceği tüm kurum ve kaynaklarla yüz yüze gelebileceği ortamlar hazırlanarak, onların uyum sürecinde bilgilendirilmesi ve donanımlarının artırılması, gençlerin yaşadıkları zorluklara karşı daha dayanıklı hale gelmeleri ve ruh sağlıklarını korumaları amaçlanmaktadır.



Dilek Onay Can
Zümrüt Rize



Trabzon GSB Yurtları voleybol müsabakaları sona erdi

ŞAMPİYON TRABZON YURDU

Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** ait yurtlarda kalan üniversite öğrencileri arasında yapılan Trabzon GSB Erkek Voleybol Turnuvasında final heyecanı yaşandı. Yarı finalde Maçka Şükrü Karadeniz Yurdu ile karşı karşıya gelen Trabzon Yurdu maçı 2-0 kazanarak adını finale yazdırdı. Finalde Akçaabat Fatih Yurdu'yla karşı karşıya gelen Trabzon Yurdu 3-1 kazanarak Turnuvanın şampiyonu oldu. Bordo-Maviller setleri 25-22, 25-23, 12-25, 23-25 kazandı. 3'lük ve 4'lük için Maçka Şükrü Karadeniz ve Münür Özkurt Yurdu karşı karşıya geldi. Münür Özkurt Yurdu setleri 25-21 ve 25-20 kazanarak 3. oldu. Müsabakaları hakemler Ahmet Ali Uzun ve Selda Aydın yönetti.

Ezra Yur
PERVAN



Gençlik ve Spor Bakanı Bak: Deprem bölgesinde yaklaşık 800 bin kişi yurtlarımızda misafir oldu

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Deprem bölgesinde AFAD'la beraber koordine ederek, vatandaşlarımızın giriş çıkışlarına bakıldığı zaman yaklaşık 800 bin kişi yurtlarımızda misafir oldu." dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Bak, Bakanlık'ta düzenlenen programda yaptığı konuşmada, 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü nedeniyle böyle bir etkinliği düzenledikleri için mutlu olduklarını söyledi.

Genç gönüllülerin Türkiye'nin gururu olduğunu belirten Bak, gençlerin, afetlerde ve zor günlerde hep iyilik için koştuğunu dile getirdi.

Bak, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta yaşanan depremde kendisinin de sahada olduğunu vurgulayarak, şu ifadeleri kullandı:

"Gençlik ve Spor Bakanlığı orada gerçekten ifade edildiği gibi çok önemli bir rol oynadı. Güçlü bir ekip oluşturular ve güçlü bir sinerji verdiler. Sahada önce Bakanlığımızın yurtları kullanıldı. Spor tesisleri, yüzme havuzları hepsi ayakta kaldı. Ayakta kaldığı için de her biri birer lojistik merkezi pozisyonuna girdi. Bir gıda deposu, genel eşyaların depolandığı yer oldu. Yeri geldi yatakhane de oldu."

"Herkes dokunmaya çalıştık"

Deprem zamanı insanların gönüllerinin ne kadar açık olduğunu gördüklerini aktaran Bak, "Hiçbir ülke kolay kolay bunun altından kalkamazdı. İnanılmaz bir süreç yaşandı. Depremden sonra ben de pek çok etkinlikte de yer aldım. Yaraları ne kadar hızlı sarabildiğimizi gördüm. Herkes dokunmaya çalıştık." değerlendirmesini yaptı.

Spor aktiviteleriyle çocukların yaşadığı travmalardan kurtarmaya çalıştıklarını dikkati çeken Bak, "İnanılmaz bir destek var. Hala sahadayız. Sahada olmaya devam ediyoruz. Bakanlığımızın personelini, koca yürekli gönüllülerimizi ve Damla Hareketi'nin üyelerini çok tebrik ediyorum." dedi.

Bak, bakanlığın yurtlarının herkese ev olduğunu belirterek, şunları kaydetti:

"Deprem bölgesinde AFAD'la beraber koordine ederek, vatandaşlarımızın giriş çıkışlarına bakıldığı zaman yaklaşık 800 bin kişi yurtlarımızda misafir oldu. Yaklaşık 33 milyon sıcak yemek, 3 milyon 300 bine yakın kumanya ve paketli gıda dağıtımını gerçekleştirildi. Deprem bölgesindeki 143 tesisimizde vatandaşlarımızı misafir ettik. Bakanlığımız tarafından 380 bin kişiye psikososyal destek sağlandı."

Emine Erdoğan, program için mesaj gönderdi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, program için bir mesaj gönderdi.

Emine Erdoğan, mesajında, "Asrın felaketi" adı verilen afet döneminde, en büyük tesellinin, "Asrın dayanışması"nın yaşanması olduğunu belirterek, "Bütün deneyimleriyle, devletimizin ve milletimizin yanında duran, şehirlerimiz harabeye dönerken, gönül mabedleri yıkılmasın diye tek yürek olan siz yüce gönüllülerimiz, mazlum ve mahzun kalplerde taht kurdunuz." ifadelerini kullandı.

Emek ve yardımları için gönüllülere teşekkür eden Emine Erdoğan, şu değerlendirmeyi yaptı:

"Güzel ve fedakar ülkemizin en büyük yeraltı zenginliği, bize dayanışma ruhunu miras bırakmış atalarımız olduğu gibi, en büyük yerüstü zenginliğimiz de sizlerin şahsınızda vücut bulan kahramanlarımızdır. Sayenizde, milletimiz için bir erdem olmanın ötesinde, karakter özelliği olan yardımseverliğin, geçmişte olduğu gibi bugün de bizim topraklarımızdan dünyaya yayılmasıyla iftihar ediyoruz. Kurduğunuz gönül köprüleri, insanın insana şifa olduğunu gösteriyor. Bizler el ele, gönül gönüle verdikçe, birbirimizin derdine derman buldukça, ne dünyada, ne bölgemizde, ne de ülkemizde aşamayacağımız hiçbir engel olmadığına yürekten inanıyorum."

Program öncesi katılımcı olarak duyurulan Atakaş Hatayspor Teknik Direktörü Volkan Demirel, gönderdiği video mesajda, hasta olduğu için programa katılmadığını belirterek, destekleri için herkese teşekkür etti.

Ayrıca gönüllülük faaliyetlerine ilişkin sinevizyon gösterimi yapılan organizasyonda daha sonra TBMM Dijital Mecralar Komisyonu Başkanı ve AK Parti Hatay Milletvekili Hüseyin Yayman, gazeteci Fulya Öztürk, şef Türev Uludağ ve engelli milli sporcu Hamza Doğan'ın konuşmacı olduğu "Deprem Temalı Gönüllülük Söyleşisi" gerçekleştirildi.

Konuşmaların ardından katılımcılar hatıra fotoğrafı çekti. (AA)

